KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY

 LV WARSZAWSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W PIŁCE SIATKOWEJ CHŁOPCÓW - MŁODZIEŻ

SZKOŁY PODSTAWOWE ROK SZKOLNY 2021/2022

Organizator – Sebastian Banasiak tel. 662 246 312, Adam Kulesza tel. 501-584-434.

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 388 im. Jana Pawła II, ul. Deotymy 25/33.

Zawody zostaną rozegrane zgodnie z regulaminem Warszawskiej Olimpiady Młodzieży w roku szkolnym 2021/2022.

Uczestnictwo -

· przed zawodami opiekun każdego zespołu musi dostarczyć organizatorowi zawodów pisemne zgłoszenie szkoły do zawodów poprzez SRS podpisane przez Dyrektora szkoły,

Zespoły bez zgłoszenia w SRS nie będą dopuszczone do zawodów.

do zawodów nie zostanie dopuszczony zespół lub zawodnicy pod nieobecność opiekuna wskazanego w zgłoszeniu szkoły, oraz zawodnicy nie wymienieni w zgłoszeniu szkoły i/lub nie mogący okazać swojej legitymacji szkolnej,

        Sposób przeprowadzania zawodów eliminacyjnych – I etap zawodów
· Zawody w grupach eliminacyjnych rozegrane zostaną jednego dnia systemem "każdy z każdym". Kolejność gier wg losowania na miejscu zawodów. Do zawodów ćwierćfinałowych awansują po dwa zespoły z każdej grupy eliminacyjnej tworząc 6 grup ćwierćfinałowych po 2 drużyny. Gra się do dwóch wygranych setów; sety do 15 pkt., trzeci set do 15 pkt. Wysokość siatki – 235 cm.

Zawody ćwierćfinałowe – II etap zawodów

Zostaną rozegrane systemem pucharowym. Do III etapu awansuje 6 zespołów. Gra się do dwóch wygranych setów; sety do 25 pkt., trzeci set do 15 pkt.

Zawody półfinałowe i finałowe – III  i IV etap zawodów

 W III etapie gramy systemem pucharowym. Zwycięzcy meczów grają systemem „każdy z każdym” o miejsca 1-3, przegrani o miejsca 4-6. W IV etapie gramy systemem „ każdy z każdym „ o kolejności gier decyduje losowanie przed rozpoczęciem zawodów.
Na terenie rozgrywania LV WARSZAWSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY obowiązuje nakaz noszenia maseczek , dezynfekcji rąk i przebywaja w miejscu wyznaczonym przez organizatora. 

Eliminacje – I etap gry – Podział na grupy

 

	Grupa A
	Grupa B
	Grupa C
	Grupa D
	Grupa E
	Grupa F

	Ursus
	Bemowo
	Ursynów
	Targówek
	Wola
	Białołęka

	Bielany
	Praga Północ
	Śródmieście
	Wawer
	Praga Południe
	Mokotów

	Włochy
	Wesoła
	Ochota
	Wilanów
	Żoliborz
	Rembertów


Termin zawodów eliminacyjnych – I etap zawodów – każdy z każdym.

24.03.2022 (czwartek)                                 
godzina  9.00 – Grupa A                        godzina 9.00 -  Grupa B

godzina 10.30 – Grupa C                         godzina 10.30 – Grupa D

godzina 12.00 – Grupa E                         godzina 12.00 – Grupa F

Ćwierćfinały II etap zawodów system pucharowy.

	  Grupa I
	Grupa II
	Grupa III
	Grupa IV
	   Grupa V
	Grupa VI

	A1
	A2
	B1
	B2
	C1
	C2

	D2
	D1
	E2
	E1
	F2
	F1


Termin zawodów ćwierćfinałowych:

25.03.2022 (piątek)
Grupa I – godz. 10.00

Grupa II – godz. 10.00

Grupa III – godz. 10.00

Grupa IV– godz. 11.15

Grupa V – godz.  11.15

Grupa VI – godz.  11.15

Terminarz zawodów półfinałowych III etap zawodów.

25.03.2022 (piątek) – system pucharowy.

	Godz.12.45
	Im Gr I
	Im Gr IV

	Godz.12.45
	Im Gr II
	I m Gr V

	Godz.12.45
	Im Gr III
	I m Gr VI


28.03.2022 (poniedziałek)

Terminarz zawodów finałowych – IV etap o miejsca 4-6, grają przegrani III etapu, system 

„ każdy z każdym „

	Godz.10.00
	
	

	Godz.11.15
	
	

	Godz.12.30
	
	


Terminarz zawodów finałowych – IV etap o miejsca 1-3,  grają wygrani III etapu, system „każdy z każdym „

	Godz.10.00
	
	

	Godz.11.15
	
	

	Godz.12.30
	
	


Godzina 14.00 zakończenie zawodów.

